
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 20.12.2017                                       № 40 

 

 
О реализации земельного участка, находящегося 

в собственности муниципального образования 

Брызгаловское 

 

 

В соответствии с пунктом 12 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной 

деятельности в Российской Федерации», решения Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района от 01.03.2017 

№ 6 «Об утверждении начальной цены предмета аукциона по продаже земельных 

участков и на право заключения договора аренды земельных участков, находящиеся 

в собственности муниципального образования Брызгаловское Камешковского 

района» (в редакции от 28.06.2017), Совет народных депутатов муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района      р е ш и л: 

1. Реализовать земельный участок с кадастровым номером 33:06:061703:92 

из земель населенных пунктов, площадью 489 кв. м., расположенный по адресу: 

Владимирская область, Камешковский район, МО Брызгаловское (сельское 

поселение), п. имени Карла Маркса, ул. Советская, д. 10, с разрешенным 

использованием: жилые дома, отдельно стоящие на одну семью 1-4 этажа с 

участком, находящийся в собственности муниципального образования 

Брызгаловское, по рыночной стоимости. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит 

обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района                          Г.В. Козлова 

   

consultantplus://offline/ref=E50724609FDD9F52A5977C214177FAC9DCE58BAFB5919C623034F88CE44EWEF

